第１号様式（第３条第１項）

第     号

  年  月  日

新地町長 大堀 武  殿

                                    住  所 新地町○○○○△－△

                        ＜ 団 体 名 ＞

                                 氏  名   ○○ □□     印

補 助 金 交 付 申 請 書

  令和 △ 年度において別紙事業計画書のとおり、新地町協働のまちづくり推進事業

 を実施したいので、新地町補助金等の交付に関する規則第４条第１項の規定により補

 助金  △△△，△△△  円を交付されたく申請します。

第２号様式（第３条第２項）

収 支 予 算 書

１．収入の部                              （円）

区  分

本年度予算額

前年度予算額

比     較

備  考

増

減

町補助金

△△,△△△

△△,△△△

○  ○

△△,△△△

△△,△△△

○○○

△△,△△△

△△,△△△

計

△△,△△△

△△,△△△

２．支出の部

区  分

本年度予算額

前年度予算額

比     較

備  考

増

減

事業費

△△,△△△

△△,△△△

会議費

△△,△△△

△△,△△△

  ○○費

△△,△△△

△△,△△△

計

△△,△△△

△△,△△△

第３号様式（第３条第２項第１号、第９条第１号）

事 業 計 画 書

１．事業の目的

「○○○祭り」は伝統文化を継承し、地域の親睦と融和、世代間交流並びに青少年を

健全を深める。なお本事業は新地町「協働のまちづくり」支援事業を活用する。

２．事業内容及び経費の配分

事 業 種 目

総事業費

（ａ＋ｂ）

負 担 区 分

経 費 算 出 の 基 礎

（ａ）

町補助金

（ｂ）

その他

第△△行政区

「○○○祭り」

△△,△△△

△△,△△△

△△,△△△

事業費    △△,△△△

会議費   △△,△△△

設備費   △△,△△△

賞品費      △△,△△△

謝礼費   △△,△△△

イベント費 △△,△△△

計

△△,△△△

△△,△△△

△△,△△△

△△,△△△

３．事業完了予定年月日

    令和 △ 年 △ 月 △ 日